
Punkty Punkty

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a Drużynowe

Kat. wagowa 57 kg.

1 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 56,50 1,1684 57 65 72,5 80 25 30 -35 75 85 -90 195 227,8380 12

Kat. wagowa 63 kg.

1 Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 61,60 1,0925 56 80 90 -95 50 52,5 55 100 115,5 120,5 265,5 290,0588 12

2 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 61,30 1,0966 75 50 65 70 42,5 47,5 -52,5 50 65 70 187,5 205,6125 9

Kat. wagowa 72 kg.

1 Talarska Natalia 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 67,70 1,0185 50 80 -90,5 92,5 50 55,5 57,5 110 120,5 122,5 272,5 277,5413 12

2 Zielińska Dominika 2000 MUKS Herkules Modliszewice 70,60 0,989 73 -45 55 65 35 37,5 45 75 80 90 200 197,8000 9

Kat. wagowa 57 kg.

1 Szymczak Klaudia 1997 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 55,80 1,1799 40 90 100 102,5 50 55,5 57,5 110 120 130 290 342,1710 12

2 Dąbrowska Katarzyna 1996 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,50 1,1684 10 70 75 80 50 -55 -55 80 85 90 220 257,0480 9

3 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 56,50 1,1684 57 65 72,5 80 25 30 -35 75 85 -90 195 227,8380 8

4 Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 55,50 1,1849 16 45 55 -62,5 40 42,5 45 70 85 -102,5 185 219,2065 7

Kat. wagowa 63 kg.

1 Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 61,60 1,0925 56 80 90 -95 50 52,5 55 100 115,5 120,5 265,5 290,0588 12

2 Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 57,10 1,1588 19 90 97,5 -100,5 47,5 50 -52,5 105 112,5 117,5 265 307,0820 9

3 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 61,30 1,0966 75 50 65 70 42,5 47,5 -52,5 50 65 70 187,5 205,6125 8

Kat. wagowa 72 kg.

1 Talarska Natalia 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 67,70 1,0185 50 80 -90,5 92,5 50 55,5 57,5 110 120,5 122,5 272,5 277,5413 12

Juniorki do lat 18

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWOWEGO
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Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 16 i 18 w Trójboju Siłowym Klasycznym
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Kat. wagowa 53 kg.

1 Anuszek Michał 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 52,30 0,9754 7 95 100 105 55 60 65 120 130 141 311 303,3494 12

2 Jurewicz Filip 1999 MKS Bargłów 48,10 1,0678 34 -80 80 90 52,5 57,5 -60 110 127,5 140,5 288 307,5264 9

3 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 53,00 0,9621 67 70 80 -82,5 47,5 52,5 -57,5 100 112,5 125 257,5 247,7408 8

4 Dąbrowski Cezary 1999 MKS Bargłów 52,30 0,9754 28 60 70 75 35 -40 -40 100 110 120 230 224,3420 7

5 Palmowski Patryk 2000 MUKS Herkules Modliszewice 38,70 1,3913 29 40 45 50 25 30 -32,5 60 -75 -75 140 194,7820 6

Kat. wagowa 59 kg.

1 Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher  Kobyłka 59,00 0,8662 35 110 115 -117,5 90 95 -100 150 -157,5 160 370 320,4940 12

2 Drochomirecki Kacper 1998 UKS GIM Głuszyca 58,90 0,8675 58 120 132,5 -137,5 75 -80 -80 135 152,5 155 362,5 314,4688 9

3 Kazuś Dariusz 1998 ULKS  Lubiń 57,20 0,8919 37 80 90 95 42,5 47,5 50 115 122,5 130 275 245,2725 8

4 Badowski Karol 2000 KS Zamek Kurzętnik 53,10 0,9602 23 85 90 95 45 50 -52,5 95 105 -122,5 250 240,0500 7

Kat. wagowa 66 kg.

1 Kiersikowski Bartek 1998 LKS Grom Przasnysz 65,30 0,7922 35 -130 -135 135 -80 80 85 150 165 182,5 402,5 318,8605 12

2 Partyka Michał 1998 ULKS  Lubiń 65,40 0,7911 41 105 115 -120 70 75 -80 120 127,5 135 325 257,1075 9

3 Jastrzębski Paweł 2000 LKS Promień  Kowalewo Pomorskie 65,70 0,7881 27 80 85 90 50 -55 -55 110 120 130 270 212,7870 8

Kat. wagowa 74 kg.

1 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher  Kobyłka 73,50 0,7228 8 145 155 -160,5 105 112,5 115 185 193 200 470 339,7160 12

2 Filipek Łukasz 1998 TKKF Azory Kraków               69,80 0,751 1 150 160 161 90 95 -100 165 175 -182,5 431 323,6810 9

3 Przybojewski Paweł 1999  UKS Mechanik Sierpc 73,50 0,7228 7 130 145 155 85 95 -100 155 165 170 420 303,5760 8

4 Klimczak Zbigniew 1998 LKS GROM GROM Przasnysz 73,20 0,7249 4 -110 -110 110 115 120 125 160 180 -190 415 300,8335 7

5 Nowicki Karol 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 73,20 0,7249 5 125 130 135 90 92,5 95 145 155 162,5 392,5 284,5233 6

6 Malutkiewicz Dawid 1998 ULKS  Lubiń 69,80 0,751 3 105 115 135 85 92,5 -95 130 145 -165 372,5 279,7475 5

7 Czech Bartłomiej 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,90 0,7271 6 125 -135 135 50 57,5 62,5 145 155 160 357,5 259,9383 4

Kat. wagowa 83 kg.

1 Kolasa Sebastian 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 81,70 0,6739 66 150,5 160 165 90 95 97,5 180,5 190 200 462,5 311,6788 12

2 Stangret Krzysztof 1998 KU AZS WAT  Warszawa 80,10 0,6822 6 150 160 -170 90 95 97,5 181 195 -205 452,5 308,6955 9

3 Rokita Adrian 1998 MUKS Herkules Modliszewice 82,30 0,6709 37 100 110 120 70 77,5 -85 120 135 140 337,5 226,4288 8

ns Rekowski Paweł 1998 PMKS "Rybak"   Władysławowo 81,80 0,6734 72 -110 -110 -110 100 105 -107,5 140 150 160 0 0,0000 0

Kat. wagowa 93 kg.

1 Woźniak Andrzej 1998 UKS GIM Głuszyca 91,90 0,6318 14 180 192,5 201 90 97,5 103 180 -200,5 -200,5 484 305,7912 12

2 Kołaczyński Jakub 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,10 0,6345 55 142,5 155 -157,5 75 80 -90 162,5 172,5 -180 407,5 258,5588 9

Kat. wagowa 105 kg.

1 Smoliga Oliwier 1998 KS Kobra Kościan 103,60 0,6004 16 130 140 150 75 85 -90 162,5 172,5 185 420 252,1680 12

2 Kołodziejski Radosław 1998 KS Zamek Kurzętnik 94,70 0,6229 65 140 145 150 80 85 87,5 160 170 180 417,5 260,0608 9

3 Garbicz Przemysław 2000 KS Zamek Kurzętnik 96,60 0,6174 21 115 120 125 60 -65 -65 125 135 145 330 203,7420 8

Kat. wagowa 120 kg.

1 Luliński Tomasz 1998 KS Zamek Kurzętnik 112,00 0,5853 47 155 160 167,5 95 100 -102,5 180 192,5 207,5 475 278,0175 12

2 Węgrzyn Jakub 1999 KS Wisła Puławy 116,30 0,5793 36 170 -180 185 100 105 112,5 160 170 177,5 475 275,1675 9

Juniorzy do lat 16



Kat. wagowa 53 kg.

1 Anuszek Michał 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 52,30 0,9754 7 95 100 105 55 60 65 120 130 141 311 303,3494 12

2 Jurewicz Filip 1999 MKS Bargłów 48,10 1,0678 34 -80 80 90 52,5 57,5 -60 110 127,5 140,5 288 307,5264 9

3 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 53,00 0,9621 67 70 80 -82,5 47,5 52,5 -57,5 100 112,5 125 257,5 247,7408 8

4 Dąbrowski Cezary 1999 MKS Bargłów 52,30 0,9754 28 60 70 75 35 -40 -40 100 110 120 230 224,3420 7

Kat. wagowa 59 kg.

1 Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher  Kobyłka 59,00 0,8662 35 110 115 -117,5 90 95 -100 150 -157,5 160 370 320,4940 12

2 Drochomirecki Kacper 1998 UKS GIM Głuszyca 58,90 0,8675 58 120 132,5 -137,5 75 -80 -80 135 152,5 155 362,5 314,4688 9

3 Rzymski Błażej 1996 KS Zamek Kurzętnik 57,30 0,8904 10 100 105 107,5 62,5 -67,5 -67,5 150 160 -170 330 293,8320 8

Kat. wagowa 66 kg.

1 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 65,40 0,7911 1 150 162,5 -173 102,5 107,5 -110 170 180 185 455 359,9505 12

2 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS "Rybak"   Władysławowo 63,80 0,8078 66 145 -150 150 90 95 100 160 170 177,5 427,5 345,3345 9

3 Wiącek Maciej 1997 UKS GIM Głuszyca 65,90 0,7862 62 130 -142,5 142,5 90 95 97,5 150 167,5 175 415 326,2730 8

4 Kiersikowski Bartek 1998 LKS Grom Przasnysz 65,30 0,7922 35 -130 -135 135 -80 80 85 150 165 182,5 402,5 318,8605 7

5 Kłak Hubert 1996 LUKS  Zieloni  Łańcut 65,10 0,7942 79 75 85 -95 115 122,5 126 -100 110 115 326 258,9092 6

6 Wawrzyniak Jakub 1997 ULKS  Lubiń 65,60 0,7891 3 -105 107,5 115 60 -67,5 -67,5 115 122,5 -130 297,5 234,7573 5

Kat. wagowa 74 kg.

1 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher  Kobyłka 73,50 0,7228 8 145 155 -160,5 105 112,5 115 185 193 200 470 339,7160 12

2 Banasik Dawid 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 69,60 0,7527 11 150 160 167,5 85 90 95 150 175 185 447,5 336,8333 9

3 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 70,80 0,743 9 145 152,5 -157,5 92,5 97,5 100 165 177,5 180 432,5 321,3475 8

4 Nowicki Karol 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 73,20 0,7249 5 125 130 135 90 92,5 95 145 155 162,5 392,5 284,5233 7

5 Tchurzewski Dominik 1998 TKKF Herkules Warszawa 73,40 0,7235 36 100 -122,5 125 -60 65 -70 100 132,5 -150 322,5 233,3288 6

6 Fengler Jakub 1997 ULKS  Lubiń 72,30 0,7315 2 90 100 -107,5 -65 65 72,5 110 130 145 317,5 232,2513 5

Kat. wagowa 83 kg.

1 Busz Marcin 1996 PMKS "Rybak"   Władysławowo 82,10 0,6719 48 160 170 180 125 132,5 137,5 190 195 202,5 520 349,3880 12

2 Struck Kamil 1997 MOKSIR Jastarnia 82,50 0,6699 53 180 190 197,5 110 115 120 180 192,5 200 517,5 346,6733 9

3 Wójtowicz-Pitek Piotr 1997 TKKF Azory Kraków               82,10 0,6719 67 160 175 -185 92,5 100 -105 190 205 215 490 329,2310 8

4 Masłowski Damian 1996 KS Tęcza-Społem Kielce 79,40 0,686 50 155 165 -175 100 102,5 -105 190 200 -212,5 467,5 320,7050 7

5 Kolasa Sebastian 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 81,70 0,6739 66 150,5 160 165 90 95 97,5 180,5 190 200 462,5 311,6788 6

6 Matusiak Sebastian 1997 MKS Wicher  Kobyłka 79,70 0,6843 30 145 -152,5 155 105 110 112,5 190 -200 -210 457,5 313,0673 5

7 Stangret Krzysztof 1998 KU AZS WAT  Warszawa 80,10 0,6822 6 150 160 -170 90 95 97,5 181 195 -205 452,5 308,6955 4

8 Rokita Adrian 1998 MUKS Herkules Modliszewice 82,30 0,6709 37 100 110 120 70 77,5 -85 120 135 140 337,5 226,4288 3

Kat. wagowa 93 kg.

1 Sidorowicz Grzegorz 1996 LZS KS Olzsanka - Pogorzela 90,60 0,6363 52 180 187,5 190 102,5 105 107,5 217,5 225 230 527,5 335,6483 12

2 Glura Filip 1996 KS Kobra Kościan 92,40 0,6301 65 170 -180 180 115 122,5 125 212,5 222,5 -227,5 527,5 332,3778 9

3 Woźniak Andrzej 1998 UKS GIM Głuszyca 91,90 0,6318 14 180 192,5 201 90 97,5 103 180 -200,5 -200,5 484 305,7912 8

4 Nadejczyk Maciej 1997 OWP Michael Warszawa 84,70 0,6597 59 120 -130 135 87,5 95 102,5 130 -142,5 -142,5 367,5 242,4398 7

Kat. wagowa 105 kg.

1 Piecyk Karol 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 95,10 0,6217 58 140 155 165 120 135 -142,5 170 190 -195 490 304,6330 12

2 Jasnos Martin 1996 KS Czarne Złoto Jastrzebie-Zdrój 93,40 0,6269 51 135 150 160 110 115 -120 190 195 205 480 300,9120 9

Juniorzy do lat 18



3 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 96,50 0,6177 69 -150 -150 150 95 100 -105 190 202,5 -232,5 452,5 279,5093 8

4 Gębala Bartosz 1997 KS Wisła Puławy 101,80 0,6044 78 160 165 -170 85 90 -92,5 160 167,5 172,5 427,5 258,3810 7

Kat. wagowa 120 kg.

1 Pługowski Jonasz 1996 KS Kobra Kościan 107,50 0,5928 11 170 180 190 95 105 107,5 222,5 235 237,5 535 317,1480 12

2 Miśkiewicz Filip 1996 KS Zamek Kurzętnik 115,60 0,5803 49 180 190 200 110 115 -117,5 202,5 215 217,5 532,5 309,0098 9



1. Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 61,60 1,0925 56 80 90 -95 50 52,5 55 100 115,5 120,5 265,5 290,0588

2. Talarska Natalia 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 67,70 1,0185 50 80 -90,5 92,5 50 55,5 57,5 110 120,5 122,5 272,5 277,5413

3. Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 56,50 1,1684 57 65 72,5 80 25 30 -35 75 85 -90 195 227,8380

4. Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 61,30 1,0966 75 50 65 70 42,5 47,5 -52,5 50 65 70 187,5 205,6125

5. Zielińska Dominika 2000 MUKS Herkules Modliszewice 70,60 0,989 73 -45 55 65 35 37,5 45 75 80 90 200 197,8000

1. Szymczak Klaudia 1997 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 55,80 1,1799 40 90 100 102,5 50 55,5 57,5 110 120 130 290 342,1710

2. Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 57,10 1,1588 19 90 97,5 -100,5 47,5 50 -52,5 105 112,5 117,5 265 307,0820

3. Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 61,60 1,0925 56 80 90 -95 50 52,5 55 100 115,5 120,5 265,5 290,0588

4. Talarska Natalia 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 67,70 1,0185 50 80 -90,5 92,5 50 55,5 57,5 110 120,5 122,5 272,5 277,54125

5. Dąbrowska Katarzyna 1996 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,50 1,1684 10 70 75 80 50 -55 -55 80 85 90 220 257,0480

6. Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 56,50 1,1684 57 65 72,5 80 25 30 -35 75 85 -90 195 227,8380

7. Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 55,5 1,1849 16 45 55 -62,5 40 42,5 45 70 85 -102,5 185 219,2065

8. Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 61,30 1,0966 75 50 65 70 42,5 47,5 -52,5 50 65 70 187,5 205,6125

1. Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher  Kobyłka 73,50 0,7228 8 145 155 -160,5 105 112,5 115 185 193 200 470 339,7160

2. Filipek Łukasz 1998 TKKF Azory Kraków               69,80 0,751 1 150 160 161 90 95 -100 165 175 -182,5 431 323,6810

3. Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher  Kobyłka 59,00 0,8662 35 110 115 -117,5 90 95 -100 150 -157,5 160 370 320,4940

4. Kiersikowski Bartek 1998 LKS Grom Przasnysz 65,30 0,7922 35 -130 -135 135 -80 80 85 150 165 182,5 402,5 318,8605

5. Drochomirecki Kacper 1998 UKS GIM Głuszyca 58,90 0,8675 58 120 132,5 -137,5 75 -80 -80 135 152,5 155 362,5 314,4688

6. Kolasa Sebastian 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 81,70 0,6739 66 150,5 160 165 90 95 97,5 180,5 190 200 462,5 311,6788

7. Stangret Krzysztof 1998 KU AZS WAT  Warszawa 80,10 0,6822 6 150 160 -170 90 95 97,5 181 195 -205 452,5 308,6955

8. Jurewicz Filip 1999 MKS Bargłów 48,10 1,0678 34 -80 80 90 52,5 57,5 -60 110 127,5 140,5 288 307,5264

9. Woźniak Andrzej 1998 UKS GIM Głuszyca 91,90 0,6318 14 180 192,5 201 90 97,5 103 180 -200,5 -200,5 484 305,7912

10. Przybojewski Paweł 1999  UKS Mechanik Sierpc 73,50 0,7228 7 130 145 155 85 95 -100 155 165 170 420 303,5760

11. Anuszek Michał 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 52,30 0,9754 7 95 100 105 55 60 65 120 130 141 311 303,3494

12. Klimczak Zbigniew 1998 LKS GROM GROM Przasnysz 73,20 0,7249 4 -110 -110 110 115 120 125 160 180 -190 415 300,8335

13. Nowicki Karol 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 73,20 0,7249 5 125 130 135 90 92,5 95 145 155 162,5 392,5 284,5233

14. Malutkiewicz Dawid 1998 ULKS  Lubiń 69,80 0,751 3 105 115 135 85 92,5 -95 130 145 -165 372,5 279,7475

15. Luliński Tomasz 1998 KS Zamek Kurzętnik 112,00 0,5853 47 155 160 167,5 95 100 -102,5 180 192,5 207,5 475 278,0175

16. Węgrzyn Jakub 1999 KS Wisła Puławy 116,30 0,5793 36 170 -180 185 100 105 112,5 160 170 177,5 475 275,1675

17. Kołodziejski Radosław 1998 KS Zamek Kurzętnik 94,70 0,6229 65 140 145 150 80 85 87,5 160 170 180 417,5 260,0608

18. Czech Bartłomiej 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,90 0,7271 6 125 -135 135 50 57,5 62,5 145 155 160 357,5 259,9383

19. Kołaczyński Jakub 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,10 0,6345 55 142,5 155 -157,5 75 80 -90 162,5 172,5 -180 407,5 258,5588

20. Partyka Michał 1998 ULKS  Lubiń 65,40 0,7911 41 105 115 -120 70 75 -80 120 127,5 135 325 257,1075

21. Smoliga Oliwier 1998 KS Kobra Kościan 103,60 0,6004 16 130 140 150 75 85 -90 162,5 172,5 185 420 252,1680

22. Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 53,00 0,9621 67 70 80 -82,5 47,5 52,5 -57,5 100 112,5 125 257,5 247,7408

23. Kazuś Dariusz 1998 ULKS  Lubiń 57,20 0,8919 37 80 90 95 42,5 47,5 50 115 122,5 130 275 245,2725

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA OPEN WILKS'A

Juniorki do lat 16

Juniorki do lat 18

Juniorzy do lat 16



24. Badowski Karol 2000 KS Zamek Kurzętnik 53,10 0,9602 23 85 90 95 45 50 -52,5 95 105 -122,5 250 240,0500

25. Rokita Adrian 1998 MUKS Herkules Modliszewice 82,30 0,6709 37 100 110 120 70 77,5 -85 120 135 140 337,5 226,4288

26. Dąbrowski Cezary 1999 MKS Bargłów 52,30 0,9754 28 60 70 75 35 -40 -40 100 110 120 230 224,3420

27. Jastrzębski Paweł 2000 LKS Promień  Kowalewo Pomorskie 65,70 0,7881 27 80 85 90 50 -55 -55 110 120 130 270 212,7870

28. Garbicz Przemysław 2000 KS Zamek Kurzętnik 96,60 0,6174 21 115 120 125 60 -65 -65 125 135 145 330 203,7420

29. Palmowski Patryk 2000 MUKS Herkules Modliszewice 38,70 1,3913 29 40 45 50 25 30 -32,5 60 -75 -75 140 194,7820

30. Rekowski Paweł 1998 PMKS "Rybak"   Władysławowo 81,80 0,6734 72 -110 -110 -110 100 105 -107,5 140 150 160 0 0,0000



1. Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 65,40 0,7911 1 150 162,5 -173 102,5 107,5 -110 170 180 185 455 359,9505

2. Busz Marcin 1996 PMKS "Rybak"   Władysławowo 82,10 0,6719 48 160 170 180 125 132,5 137,5 190 195 202,5 520 349,3880

3. Struck Kamil 1997 MOKSIR Jastarnia 82,50 0,6699 53 180 190 197,5 110 115 120 180 192,5 200 517,5 346,6733

4. Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS "Rybak"   Władysławowo 63,80 0,8078 66 145 -150 150 90 95 100 160 170 177,5 427,5 345,3345

5. Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher  Kobyłka 73,50 0,7228 8 145 155 -160,5 105 112,5 115 185 193 200 470 339,7160

6. Banasik Dawid 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 69,60 0,7527 11 150 160 167,5 85 90 95 150 175 185 447,5 336,8333

7. Sidorowicz Grzegorz 1996 LZS KS Olzsanka - Pogorzela 90,60 0,6363 52 180 187,5 190 102,5 105 107,5 217,5 225 230 527,5 335,6483

8. Glura Filip 1996 KS Kobra Kościan 92,40 0,6301 65 170 -180 180 115 122,5 125 212,5 222,5 -227,5 527,5 332,3778

9. Wójtowicz-Pitek Piotr 1997 TKKF Azory Kraków               82,10 0,6719 67 160 175 -185 92,5 100 -105 190 205 215 490 329,2310

10. Wiącek Maciej 1997 UKS GIM Głuszyca 65,90 0,7862 62 130 -142,5 142,5 90 95 97,5 150 167,5 175 415 326,2730

11. Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 70,80 0,743 9 145 152,5 -157,5 92,5 97,5 100 165 177,5 180 432,5 321,3475

12. Masłowski Damian 1996 KS Tęcza-Społem Kielce 79,40 0,686 50 155 165 -175 100 102,5 -105 190 200 -212,5 467,5 320,7050

13. Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher  Kobyłka 59,00 0,8662 35 110 115 -117,5 90 95 -100 150 -157,5 160 370 320,4940

14. Kiersikowski Bartek 1998 LKS Grom Przasnysz 65,30 0,7922 35 -130 -135 135 -80 80 85 150 165 182,5 402,5 318,8605

15. Pługowski Jonasz 1996 KS Kobra Kościan 107,50 0,5928 11 170 180 190 95 105 107,5 222,5 235 237,5 535 317,1480

16. Drochomirecki Kacper 1998 UKS GIM Głuszyca 58,90 0,8675 58 120 132,5 -137,5 75 -80 -80 135 152,5 155 362,5 314,4688

17. Matusiak Sebastian 1997 MKS Wicher  Kobyłka 79,70 0,6843 30 145 -152,5 155 105 110 112,5 190 -200 -210 457,5 313,0673

18. Kolasa Sebastian 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 81,70 0,6739 66 150,5 160 165 90 95 97,5 180,5 190 200 462,5 311,6788

19. Miśkiewicz Filip 1996 KS Zamek Kurzętnik 115,60 0,5803 49 180 190 200 110 115 -117,5 202,5 215 217,5 532,5 309,0098

20. Stangret Krzysztof 1998 KU AZS WAT  Warszawa 80,10 0,6822 6 150 160 -170 90 95 97,5 181 195 -205 452,5 308,6955

21. Jurewicz Filip 1999 MKS Bargłów 48,10 1,0678 34 -80 80 90 52,5 57,5 -60 110 127,5 140,5 288 307,5264

22. Woźniak Andrzej 1998 UKS GIM Głuszyca 91,90 0,6318 14 180 192,5 201 90 97,5 103 180 -200,5 -200,5 484 305,7912

23. Piecyk Karol 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 95,10 0,6217 58 140 155 165 120 135 -142,5 170 190 -195 490 304,6330

24. Anuszek Michał 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 52,30 0,9754 7 95 100 105 55 60 65 120 130 141 311 303,3494

25. Jasnos Martin 1996 KS Czarne Złoto Jastrzebie-Zdrój 93,40 0,6269 51 135 150 160 110 115 -120 190 195 205 480 300,9120

26. Rzymski Błażej 1996 KS Zamek Kurzętnik 57,30 0,8904 10 100 105 107,5 62,5 -67,5 -67,5 150 160 -170 330 293,8320

27. Nowicki Karol 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 73,20 0,7249 5 125 130 135 90 92,5 95 145 155 162,5 392,5 284,5233

28. Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 96,50 0,6177 69 -150 -150 150 95 100 -105 190 202,5 -232,5 452,5 279,5093

29. Kłak Hubert 1996 LUKS  Zieloni  Łańcut 65,10 0,7942 79 75 85 -95 115 122,5 126 -100 110 115 326 258,9092

30. Gębala Bartosz 1997 KS Wisła Puławy 101,80 0,6044 78 160 165 -170 85 90 -92,5 160 167,5 172,5 427,5 258,3810

31. Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 53,00 0,9621 67 70 80 -82,5 47,5 52,5 -57,5 100 112,5 125 257,5 247,7408

32. Nadejczyk Maciej 1997 OWP Michael Warszawa 84,70 0,6597 59 120 -130 135 87,5 95 102,5 130 -142,5 -142,5 367,5 242,4398

33. Wawrzyniak Jakub 1997 ULKS  Lubiń 65,60 0,7891 3 -105 107,5 115 60 -67,5 -67,5 115 122,5 -130 297,5 234,7573

34. Tchurzewski Dominik 1998 TKKF Herkules Warszawa 73,40 0,7235 36 100 -122,5 125 -60 65 -70 100 132,5 -150 322,5 233,3288

35. Fengler Jakub 1997 ULKS  Lubiń 72,30 0,7315 2 90 100 -107,5 -65 65 72,5 110 130 145 317,5 232,2513

36. Rokita Adrian 1998 MUKS Herkules Modliszewice 82,30 0,6709 37 100 110 120 70 77,5 -85 120 135 140 337,5 226,4288

37. Dąbrowski Cezary 1999 MKS Bargłów 52,30 0,9754 28 60 70 75 35 -40 -40 100 110 120 230 224,3420

Juniorzy do lat 18

Klasyfikacja drużynowa Juniorek do lat 16



52 57 63 72 84 84+

KS Kobra Kościan 12 12 1

LKS Nadwiślanin Kwidzyn 12 12 2

KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 3

KS Team Wrocław 9 9 4

MUKS Herkules Modliszewice 9 9 5

52 57 63 72 84 84+

LKS Nadwiślanin Kwidzyn 12 12 24 1

KS Team Wrocław 7 8 15 2

KS Kobra Kościan 12 12 3

UKS GIM Głuszyca 9 9 4

UKS Pover Kuźnik Chorzów 9 9 5

KS Tęcza-Społem Kielce 8 8 6

Klasyfikacja drużynowa Juniorek do lat 18

MiejsceNazwa Klubu Punkty

Nazwa Klubu MiejscePunkty



53 59 66 74 83 93 105 120 .+120

KS Zamek Kurzętnik 7 9, 8 12 36 1

LKS Nadwiślanin Kwidzyn 12 6 12 30 2

MKS Wicher  Kobyłka 12 12 24 3

MKS Bargłów 9, 8, 7 24 4

ULKS  Lubiń 8 9 5 22 5

UKS GIM Głuszyca 9 12 21 6

LKS Grom Przasnysz 12 7 19 7

MUKS Herkules Modliszewice 6 8 14 8

KSSSiKW Wiking Starachowice 4 9 13 9

KS Kobra Kościan 12 12 10

TKKF Azory Kraków               9 9 11

KU AZS WAT  Warszawa 9 9 12

KS Wisła Puławy 9 9 13

 UKS Mechanik Sierpc 8 8 14

LKS Promień  Kowalewo Pomorskie 8 8 15

53 59 66 74 83 93 105 120 .+120

UKS GIM Głuszyca 9 12, 8 8 8 45 1

MKS Bargłów 9, 8, 7 8 32 2

MKS Wicher  Kobyłka 12 12 5 29 3

KS Tęcza-Społem Kielce 9 7 12 28 4

LKS Nadwiślanin Kwidzyn 12,00 7 6 25 5

PMKS "Rybak"   Władysławowo 9 12 21 6

KS Kobra Kościan 9 12 21 7

KS Zamek Kurzętnik 8 9 17 8

LZS KS Olzsanka - Pogorzela 12 12 9

ULKS  Lubiń 5 5 10 10

MOKSIR Jastarnia 9 9 11

KS Czarne Złoto Jastrzebie-Zdrój 9 9 12

TKKF Azory Kraków               8 8 13

LKS Grom Przasnysz 7 7 14

KS Wisła Puławy 7 7 15

OWP Michael Warszawa 7 7 16

LUKS  Zieloni  Łańcut 6 6 17

TKKF Herkules Warszawa 6 6 18

KU AZS WAT  Warszawa 4 4 19

Nazwa Klubu

Klasyfikacja drużynowa Juniorów do lat 16

Nazwa Klubu

Klasyfikacja drużynowa Juniorów do lat 18

Punkty Miejsce

Punkty Miejsce



MUKS Herkules Modliszewice 3 3 20
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